
Ctvt/S/ Perks Star Busmann

Nummer: I

Gegevens onderneming

Faillissementsnummer

Datum uitspraak

Curator

Rechter-commissaris

Activiteiten ondememing

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal

Saldo einde verslagperiode

Verslagperiode

Bestede uren in verslag periode

Bestede uren totaal

Open baa r verslag ex a rtikel 7 3a Faillissementswet

Datum: 14 april2010

Azule II B.V.

10n29 F

2 maart2010

mr. drs. J.L.M. Groenewegen

mr. T. Pavióevió

blijkens de inschrijving in het handelsregister zijn

de activiteiten van curanda per 27 januari 2010
gestaakt.

onbekend.

vermoedelijk geen. Blijkens de inschrijving in het
handelsregister zouden 242 werknemers bij curanda
in dienst zljn (zie tevens onder paragraaf 2).

nihil.

2 maart2010 - l3 april 2010

4u en 45m

4u en 45m

I .

l . l

Inventarisatie

Directie en organisatie

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Azule II B.V. (hierna:

"Azule II") is statutair gevestigd te De Meern, gemeente Utrecht, en kantoorhoudende

te (1024 GA) Amsterdam aan het adres Den Helderstraat 36. Azule II is opgericht bij

akte van l7 januari 2006 en ingeschreven in de Kamer van Koophandel te Amsterdam

onder dossiemumm er: 3021 1 593.

Mevrouw Bruins is enig bestuurder en houdt tevens alle aandelen in het kapitaal van

Azule II.

Azule II is begin 2006 opgericht teneinde sauna- en sportactiviteiten te exploiteren in
een nog te bouwen complex in WieringerTneer alsmede een aandelenbelang te
verkrijgen in Amstelhof Health club te uithoorn. Aangezien geen
(project)financiering kon worden verkregen, zijn voornoemde activiteiten nimmer



C/n¿/S/oerks Star Busmann Gegevens ondememing : Azul le I I  B.V
Faif l issementsnummer : l0l l29 F

ontplooid. Op 17 januari 2009 zijn alle aandelen overgedragen aan Stichting Juravo.
Vervolgens ziin op 14 juli 2009 alle aandelen van Azule II overgedragen aan de
huidige aandeelhoudster, tevens enig bestuurder, mevrouw Bruins.

De curator heeft de bestuurder van Azule II verzocht contact op te nemen. Tot op
heden heeft de bestuurder van Azule II nog geen gehoor gegeven aan dit verzoek.

Het faillissement is aangevraagd door Hombach Bouwmarkt (Nederland) B.V. die

blijkens het faillissementsrekest een vordering ad EUR I 5.924,47 op Azule II heeft uit

hoofde van geleverde diensten.

|.2 Winst en verlies
1.3 Balanstotaal

1.4 Lopende procedures
1.5 Verzekeringen
1,6 Huur

1.7 Oorzaak faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Datumontslagaanzegging

Werkzaamheden

3. Activa

Onroerende zaken

3.I Beschrijving

3.2 Verkoopopbrengst

3.3 Hoogte hypotheek

3.4 Boedelbijdrage

Werkzaamheden

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement : Vermoedelijk geen.
Blijkens het handelsregister zouden er 242 werknemers in dienst zijn bij Azule II.
Gelet op de verstrekte inlichtingen van de voormalige bestuurder en de reeds gestaakte
activiteiten van de onderneming van Azule II, acht de curator het onaannemeliik dat
bij Azule II een dergelijk groot aantal werknemers in dienst is (geweest).

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

wordt nog onderzocht.

onbekend.

niet van toepassing.

niet van toepassing.

niet van toepassing.

niet van toepassing.

niet van toepassing.

niet van toepassing.

niet van toepassing.



C/n¿/S/ oerks Star Busmann

Bedrijfsmiddelen

3.5 Beschrijving

3.6 Verkoopopbrengst

3.7 Boedelbijdrage

3.8 Bodemvoorrechtfiscus

Werkzaamheden

Vo orr ade n/o nder hande n w er k

3.9 Beschrijving

3.10 Verkoopopbrengst

3.11 Boedelbijdrage

Werkzaamheden

Andere activa

3.12 Beschrijving

3.13 Verkoopopbrengst

Werkzaarnheden

4.

4 . 1

4.2

4 .3

Debiteuren

Omvang debiteuren

Opbrengst

Boedelbijdrage

Werkzaamheden

Bank / Zekerheden

Vordering van bank(en)

De curator heeft bij fax d.d. 2

J .

5 . 1

Leasecontracten

Beschrij ving van zekerheden

Separatistenpositie

Boedelbijdragen

Eigendomsvoorbehoud

Reclamerechten

Gegevens ondememing : Azul le I I  B.V
Fail l issementsnummer : l0l l29 F

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

:

maart 2010 een groot aantal banken op de hoogte

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

gesteld van het faillissement van Azlule II. Tevens heeft de curator de banken verzocht

opgave te doen van eventueel door de Azule II aangehouden bankrekening(en). Tot op

heden is er geen bank geweest die zich bij de curator heeft gemeld met de mededeling

dat Azule II een bankrekening brj haar aanhoudt.

5.2

5 .3

5.4

5 .5

5 .6

5 .7



C/n¡/S/ Oerks Star Busmann

5.8 Retentierechten

Werkzaamheden

6. Doorstart /voortzettenonderneming
Voortzetten

6.1 Exploiøtie / zekerheden

6.2 Financieleverslaglegging

Werkzaamheden

Doorstart

6.3 Beschrijving

6.4 Verantwoording

6.5 Opbrengst

6.6 Boedelbijdrage

Werkzaamheden

7, Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

: niet van toepassing.

De curator zal in de komende verslagperiode trachten te achterhalen waar de

boekhoudingzich bevindt, alsmede inzage hierin te verkrijgen.

7.2 Depot jaanekeningen :

De jaarrekeningen over 2007 en 2008 zijn tijdig gedeponeerd. Op datum faillissement

bestond er nog geen verplichting om dejaarrekening over 2009 te deponeren.

7.3 Goedk. verkl. accountant

7.4 Stortingsverpl. aandelen

7.5 Onbehoorlijkbestuur

7.6 Paulianeushandelen

Aan de curator is onvoldoende informatie beschikbaar gesteld om te concluderen dat

er sprake is (geweest) van paulianeus handelen.

Werþaamheden :

De curator zal in de komende periode mogelijke onregelmatigheden nader

onderzoeken.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen : nog niet ingediend.

Gegevens ondememing : Azulle II B.V
Fail l issementsnummer : l0/129 F

: onbekend.

: onbekend.

niet van toepassing.

niet van toepassing,

niet van toepassing.

niet van toepassing.

niet van toepassing.

niet van toepassing.

niet van toepassing.

wordt nog onderzocht.

wordt nog onderzocht.

wordt nog onderzocht.

i i
I



Cîvt/S/ Oerks Star Busmann Gegevens ondememing : Azul le I l  B.V
Fail l issementsnummer : l0l l29 F

8.2 Pref. vordering van de fiscus

8.3 Pref. vordering van het UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantalconcurrentecrediteuren

8.6 Bedragconcurrentecrediteuren

8.7 Verwachte wijze afuikkeling

Over de wijze van afwikkeling van het faillissement en de vooruitzichten voor

crediteuren op enige uitkering kunnen nog geen uitspraken worden gedaan.

Werkzaamheden :

De curator heeft alle hem bekende crediteuren uitgenodigd om hun vordering ter

verificatie in te dienen en daarbtj aan te geven of zij zich op enig bijzonder recht

wensen te beroepen.

9. Procedures

9.1 Naam van wederpanij(en)

9.2 Aard procedure

9.3 Stand procedure

Werkzaamheden

10. Overig

l0.l Termijn afivikkeling faill.

10.2 Plan van aanoak

De curator zalin de komende verslagperiode nogmaals proberen in contract te treden

met de bestuurder van Azule IL AIs de curator hierin niet slaagt, zal de curator de

rechter-commissaris verzoeken de bestuurder van Azule II op te roepen voo¡ verhoor

ex artikel 105 Fw teneinde inlichtingen te verschaffen. Voorts zal de curator alle (bij

hem) bekende) crediteuren in de gelegenheid stellen hun vordering op de failliete

vennootschappen in te dienen.

10.3 Indiening volgend verslag :

Voorzover tussentijdse ontwikkelingen niet tot eerdere verslaglegging nopen, zal een

volgend verslag worden uitgebracht in de maand juli 2010.

nog niet ingediend.

nog niet ingediend.

Hornbach Bouwmarkt (Nederland) B.V. i.v.m.

kosten van de faillissementsaanvrage (€. 661,17).
a

c36.625.40.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

Werkzaamheden : zie hierboven.



C/n¡/S/Oerks Star Busmann Gegevens ondememing : Azul le I I  B.V
Fail l issementsnummer : l0l l29 F

Publicatie op website

Voor verdere informatie over dit faillissement verwijs ik u naar de openbare verslagen

ex artikel 73a van de Faillissementswet die op de website van CMS Derks Star
Busmann N.V. zullen worden gepubliceerd (¡¡UUC¡Ë-ùþ.com, online

services/fail lissementen).

De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden.

Utrecht, 14 april 2010

¿/

/q
mr. drs.

curator

CMS Derks Star Busmann N.V.
Advocaten - Notarissen - Belastineadviseurs
Postbus 85250
3508 AG Utrecht
Telefoonnummer: 030 - 212161 5
Telefaxnummer: 030 -2121152
E-mailadres: marcel. groenewegen@cms-dsb. com

1 1 .



Schuldoìer

Schuldoi$r

Vañ Di€p6n Van der Koel
FEns B€€kwilder B V.

(Ned€rland) B

TO:TAAIBC'€DEL

(Nêderland) 29 maarl

TOTAAC

29 maart 2010
30 maart 2010

L¡it þô (voodopig) êrlcôd. vordsring6n Azule ll B.V. / F¡¡llis$runr (tgl29Fl

kostqn få¡lltssmnl5ænmag

0el€verdo gæd8ßn
gelsv€rdg dþnsten


